
Atto Dirigenziale
N. 479 del 17/02/2020

Classifica: 008.07 Anno  2020 (7141948)

Oggetto SALA  OPERATIVA  DELLA  PROTEZIONE  CIVILE:  INSERIMENTO 
NELLA  TURNAZIONE  H24/365GG  DEL   DIPENDENTE  F.P. 
MATRICOLA 6835.

Ufficio Redattore DIPARTIMENTO TERRITORIALE
Riferimento PEG 
Resp. del Proc. Dott.ssa Maria Cecilia Tosi
Dirigente/Titolare P.O. TOSI  MARIA  CECILIA  -  DIPARTIMENTO  SVILUPPO  AREA 

TERRITORIALE
BIZRO

Il Dirigente / Titolare P.O.

Richiamato l’atto  dirigenziale  n.  2688 del  20/09/2019  di  assunzione  del  dipendente  F.P.  matricola   quale  
tecnico in categoria C;
Dato atto  che il dipendente è stato assegnato all’Unità organizzativa Protezione Civile e forestazione e detta  
Unità  garantisce con servizio attivo h24/365gg il  servizio di  Sala  di  Protezione Civile,  per  la  gestione delle 
emergenze e delle criticità del territorio metropolitano; 
Rilevata la necessità di inserire nella turnazione dei dipendenti che garantiscono il  suddetto servizio di  Sala  
Operativa,  anche  il  dipendente  F.P.,  per  sopperire  alla  carenza  di  personale,  dovuta  anche  ad  alcuni 
pensionamenti e non pregiudicare così la qualità del servizio offerto;
Acquisita in  tale  senso  la  disponibilità  dell’interessato,  come  pure  quella  del  Responsabile  dell’Unità 
organizzativa;
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, secondo cui i Dirigenti organizzano le attività del  
personale loro assegnato e gestiscono con piena responsabilità le risorse umani, strumentali e finanziarie loro  
conferite;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 479 del 17/02/2020

1/2



Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29/12/2017 con il quale è stato conferito alla sottoscritta 
l’incarico di Coordinatore del Dipartimento Territoriale e Dirigente della Direzione “Patrimonio e TPL”;
Visto che ai sensi dell’art. 5 comma 2 del D.Lgs.n. 165/2001, il presente atto ha carattere gestionale e viene 
assunto con i poteri e le capacità del privato datore di lavoro;

DISPONE

1. Di inserire nella turnazione dei servizi di Sala Protezione Civile il dipendente F.P. matricola 6835, con le  
modalità e l’indennità previste dal CCNL e dal contratto integrativo di ente.

2. Di partecipare il presente atto al Direttore Generale, alla Direzione Risorse Umane e alla RSU.

Firenze            17/02/2020                   

TOSI MARIA CECILIA - DIPARTIMENTO SVILUPPO 
AREA TERRITORIALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 479 del 17/02/2020

2/2


	Atto Dirigenziale n. 479 del 17/02/2020
	2/2
	Il Dirigente / Titolare P.O.

